[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
От 16.01.2018 г. № 10
	«Об определении резервных помещений

для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации,
назначенных на 18 марта 2018 года»

         Для обеспечения проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и необходимости эвакуации избирательных участков, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить резервными помещениями для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, в следующих  учреждениях (помещениях):
- здание муниципального казенного учреждения «Комитет финансов муниципального образования Слюдянский район» (г. Слюдянка, ул. Ленина, д. 110, тел 8 39544 51610);

- здание администрации Байкальского городского поселения (г. Байкальск, м-н Южный, кв.3, д. 16, тел 8 39542 32660);
- здание администрации Култукского городского поселения (р.п. Култук, ул. Кирова, д. 35, тел 8 39544 43225);

- здание администрации Утуликского сельского поселения (п. Утулик, ул. 1-я Байкальская, д. 22, тел 8 39542 38111);
- здание филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук» в д. Быстрая (д. Быстрая, ул. Школьная, д. 31, тел 8 395442 50320);
- здание администрации Портбайкальского сельского поселения (п. Байкал (порт), ул. Байкальская, д. 1, тел 89041534325);
- служебный автомобиль IVEKO DAILY 50C15V, регистрационный номер В 157 АР.
         2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Муниципальные правовые акты».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя аппарата администрации муниципального образования Слюдянский район С.Г. Орлову.

Мэр муниципального образования

Слюдянский район

          А.Г. Щульц